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Adalet Bakanı Gül açıkladı: Darbe
davalarının yarısı sonuçlandı
Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, "Darbe dosyalarının şu ana kadar
105'inde karar çıkmıştır, yarıdan fazlası sonuçlanmıştır. Bu çok önemli
bir gelişme terör yargılamalarıyla ilgili." dedi.

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, TRT Haber canlı yayınında gündeme ilişkin

 değerlendirmelerde bulundu, soruları yanıtladı.    Gül, seçim ittifakına ilişkin teklifin

görüşmelerinin TBMM'de geç  saatlere kadar sürmesine yönelik eleştirilerle ilgili, "Muhalefetin

bir şey  söylemek değil de engellemek, Meclisi sabote etmek adına yaptığı çabalar üzerine

 grup yönetiminin aldığı bir karardır." ifadesini kullandı. Çalışmaların, kamuoyunun gözü

önünde gerçekleştirildiğine dikkati  çeken Gül, "AK Parti ve MHP'nin büyük fedakarlıkla gece

yarısına kadar  çalıştıklarını, CHP ve HDP'nin az sayıda katılımla çalışmalarda yer aldığını ve

 ret politikası yürüttüğünü bildirdi.

  Seçimlerde kamu görevlilerinin sandık kurulu

başkanı olmasına ilişkin  itirazlar bulunduğunu

anımsatan Gül, bunların art niyetli olduğunu

belirten Gül,  "Daha şimdiden seçim

yenilgisini, adeta sandıktan çıkamayacağını

anlayan  kişilerin beyhude çabaları olarak

yorumluyorum. Bilakis seçime ve sandığa

güveni  artıran bu uygulamalara destek

verilmesi gerekir." dedi.

Bakan Gül, "Mühürsüz oy" tartışmalarına

ilişkin de şu  değerlendirmelerde

bulundu: "Sandık Kurulunun mührü olmayan

oy pusulaları geçersizdir. Bizim  düzenlememiz de böyle ancak 'Sandık Kurulunun ihmali

nedeniyle YSK filigranı olan  ve hiçbir şekilde geçerliliğinde şüphe olmayan pusulalar

geçerlidir' diye  düzenleme yapıyoruz. Mühürsüz oy pusulaları yine geçersiz ama sandık

kurulu ihmal  ettiyse kusura bakmasın bu ihmali oraya fatura etmiyoruz. Kim sandık kurulu

üyesi  olacaksa, bu mührü basmazsa suç işlemiş olurlar. Bu mührü basmayanlar hakkında

 suç duyurusunda bulunuruz."

  "Gerektiği zaman kolluk kuvvetlerinin çağrılması için vatandaşa yetki  verilmesi" konusunda

ise Gül, getirdikleri düzenlemeyle vatandaşların kolluk  kuvvetlerine "Şurada bir yolsuzluk

yapıyor" diye ihbarda bulunabileceğini,  vatandaşın bu ihbarı şahsen yapacağını belirtti. Gül,

"Seçim güvenliğine ilişkin bir yolsuzluk olduğunda vatandaş bir  yere müracaat edip şikayet

etmesin mi? Bir usulsüzlük varsa buna göz mü  yumulsun?" dedi.

Hasta ve engellilerin oy kullanabilmesi için yeni düzenlemeler  yapıldığına değinen Gül,

seyyar sandık kurullarının oluşturulacağını vurguladı.

   İHMAL OLAMAZ
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